Stembureaulocaties 2e Kamerverkiezingen 22-11-2023 gemeente De Wolden

nr Naam stembureau
Gemeentehuis De Wolden (1)

Woonzorgcentrum Tonckenshuys
Dorpshuis 't Markehuus
Dorpshuis Buddingehof (1)
Dorpshuis De Kolonie
Dorpshuis De Snikke

Dorpshuis Linde

Dorpshuis 't Drogterhuus

10 Dorpshuis 't Neie Punt

11 Sporthal De Marse

12 Dorpshuis Bastogne

13 Dorpshuis De Schakel

14 Dorpshuis de Wijk (Havezate 1)
15 Dorpshuis de Wijk (Havezate 2)
16 Dorpshuis D' Olde Karke

17 Dorpshuis De Alke

18 Dorpshuis Buddingehof (2)

19 Dorpshuis De Veldhoek

20 De Ontmoetingskerk

21 Gemeentehuis De Wolden (2)
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Ontmoetingscentrum De Boerhoorn

Toegankelijk Straat / huisnummer

Raadhuisstraat 2
Oosterweg 14
Meppelerweg 22
Dorpshuisstraat 43
Dijkhuizen 66
Hesselterweg 13

't Jaagpad 2
Linderweg 24
Drogteropslagen 42
Jan Wierengaweg 109

o gemeente

DE WOLDEN

Postcode Plaats

7921 GD
7921 GB
7921 VR
7924 PP
7961 AM
7961 NH
7924 RD
7925 PB
7705 PH
7963 CM

Mr. Harm Smeengestraat 5 7963 BZ

Dwingelerweg 2 a
Prinses Margrietlaan 1
Dorpsstraat 78
Dorpsstraat 78
Zuidwolderweg 8

Jan Haarstraat 12
Dijkhuizen 66
Ruinerweg 24 a
Hoofdstraat 149
Raadhuisstraat 2

7964 KK
7958 SB
7957 AW
7957 AW
7932 PP
7927 TC
7961 AM
7958 RC
7921 AH
7921 GD

Zuidwolde
Zuidwolde
Zuidwolde
Veeningen
Ruinerwold
Ruinerwold
Veeningen
Linde
Drogteropslagen
Ruinen
Ruinen
Ansen
Koekange
de Wijk

de Wijk
Echten
Alteveer
Ruinerwold
Koekange
Zuidwolde
Zuidwolde






